

FORMATO DE ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

07/03/2025

Compañía:

OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ SA
AV LOPEZ MATEOS 2125 SUR

COL REFORMA

CD JUAREZ, CHIH

OCJ9802195415

Num. PO. 10245358-08

Proveedor: S40-INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

Tel: 3-86-76

Fecha de Entrega: 07/03/2025

Fecha de Cancelación: #####

Comprador: JMT

#	Código	Descripción	Tienda	Emp.	Cant.	P. Unit.	Linea	Total Linea	
1	0710295	INTERRUPTOR CALZ PILOTO 1POLO	CDMJ1	UNID	1.00	\$275.00	\$275.00	\$22.00	\$21
SLOT	0	15A 120V MOD. EAGLE 277V-BOX				Promociones:	\$0.00		
IVA 8%		120449-24				Desc. Com.:	\$0.00		
2	0710608	INSTALACIONES ELECTRICAS	CDMJ1	UNID	2.00	\$56.00	\$112.00	\$8.96	\$1
SLOT	0	RIEL DIN 1-3/8" ANCHO X 1/4"				Promociones:	\$0.00		
IVA 8%		39" LARGO P/TABLEROS				Desc. Com.:	\$0.00		
3	0711017	FOCO REFLECTOR PHILIPS 16W	CDMJ1	UNID	13.00	\$137.00	\$1,781.00	\$142.48	\$1,9
SLOT		123513-24/27687-25				Promociones:	\$0.00		
IVA 8%		UP TRANE				Desc. Com.:	\$0.00		
4	0713335	CONTACTOR LC1D32 32A 220 V	CDMJ1	UNID	1.00	\$1,705.00	\$1,705.00	\$136.40	\$1,8
SLOT		128275-24				Promociones:	\$0.00		
IVA 8%		ANDENES				Desc. Com.:	\$0.00		
5	0713857	TOMA NEMA L16-30 R TRIFASICA	CDMJ1	UNID	1.00	\$312.00	\$312.00	\$24.96	\$2
SLOT	0	119074-24				Promociones:	\$0.00		
IVA 8%		26923-25				Desc. Com.:	\$0.00		
6	0716790	EDIFICIO	CDMJ1	UNID	2.00	\$240.00	\$480.00	\$38.40	\$4
SLOT		LAMPARA FLOUORESCENTE F15 T8				Promociones:	\$0.00		
IVA 8%		2 PIN, 25W, 5000K				Desc. Com.:	\$0.00		
7	0717380	WALLPACK LUCECO 90W 5000K	CDMJ1	UNID	3.00	\$1,500.00	\$4,500.00	\$360.00	\$4,8
SLOT		9,900LM 120-277V				Promociones:	\$0.00		
IVA 8%		516-25				Desc. Com.:	\$0.00		
8	0719092	TAPA CIEGA GALVANIZADA 6X6	CDMJ1	UNID	3.00	\$19.00	\$57.00	\$4.56	\$
SLOT	0	ELWPBZ9M45002 FACHADA				Promociones:	\$0.00		
IVA 8%		22906-25				Desc. Com.:	\$0.00		
9	0719456	INSTALACIONES ELECTRICAS	CDMJ1	UNID	4.00	\$7.00	\$28.00	\$2.24	\$
SLOT	1133FD	CONECTOR GREENFIELD 1/2" RECTO				Promociones:	\$0.00		
IVA 8%		18170-25				Desc. Com.:	\$0.00		
10	0720024	INSTALACION ELECTRICAS	CDMJ1	UNID	2.00	\$43.18	\$86.36	\$6.91	\$
SLOT		TUBO LIQUID TIGHT 1"				Promociones:	\$0.00		
IVA 8%		148563-24				Desc. Com.:	\$0.00		
							\$9,336.36	\$746.91	\$10,11